
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 01 

podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Petrem Milasem, ředitelem Sekce ekonomické a právní 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Mediální nákup - ONLINE KAMPAŇ NA PODPORU ZNAČEK KVALITY PRO ROK 2021“ 

Ev. č. zakázky: Z2021-028356 

 
Č.j. SZIF/2021/0543797 

 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: 

 

Zadavatel požaduje v rámci technické kvalifikace předložení seznamu minimálně 3 

obdobných zakázek realizovaných v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení, 

v minimální hodnotě 5.500.000,- Kč (slovy pět milionů pět set tisíc korun českých) bez 

DPH za každou takovou zakázku. Obdobný druh i služeb zadavatel blíže specifikuje jako 

komplexní zajištění nákupu online mediálního prostoru. Považuje dodavatel za „komplexní 

zajištění nákupu online mediálního prostoru“ takový nákup, jehož součástí je především 

přímý nákup online mediálního prostoru (který je předmětem této veřejné zakázky) nebo 

postačí i zajištění nákupu prostoru programatickým způsobem (které ale není předmětem 

této veřejné zakázky)? 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz:  

 

Zadavatel požaduje doložení komplexního online nákupu, tj. nemají být doloženy pouze 

zakázky s programatickým nákupem vzhledem k zadání veřejné zakázky.  

 

 
 

V Praze dne 1.9.2021 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
Mgr. Petr Milas,  

ředitel Sekce ekonomické a právní 
 

otisk úředního razítka 

 


		2021-09-01T10:06:09+0200


		2021-09-01T10:06:15+0200




